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Ardon Urban+ radna jakna
HRDON’

Provedba: radna odjeca
Marke: Ardon

Materijal:
MjeSavina, visok udio pamuka

Funkcije materijala: vodoodbojan
Linija: Ardon URBAN+

‘O

OPIS PROIZVODA za Ardon Urban+ radna jakna

Gornji materijal odbija vodu « ergonomski oblikovan kroj ¢ visoka izdrzZljivost i otpornost zahvaljujuci Canvas tkanini
ventilacija ispod pazuha * patentni zatvarac s ¢ickom i kopama - velik broj prakti¢nih dzepova * dobro vidljivi umetci na
prednjoj i straznjoj strani e trostruki Savovi na opterecenijim podrucjima « certificirana prema OEKO-TEX®

MATERIJAL: 65 % poliester, 35 % pamuk, Canvas tkanina, pribl. 270 g/m?

Osnazeni dio : 100 % CORDURA® Poliamid

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h
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AR-1026M

AR-1027XS

AR-1027M

AR-1027L

AR-1027XL

AR-1029XS

AR-1029S

AR-1029L

AR-1030M

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81
2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h

siva

tamno siva

tamno siva M
tamno siva L
tamno siva XL

tamno plava
tamno plava S
tamno plava L

zelena

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
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AR-1035M

M

crvena

Tel.: +386 (0)2 796 10 80

—
Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h

Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr
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